[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
          внеочередного восемнадцатого  заседания Совета депутатов
          муниципального образования Спасский сельсовет первого созыва

  от 13 ноября 2017 года                  с Спасское                                      №84

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Спасский сельсовет №122 от 03.02.2014 года»

     В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Спасский сельсовет и на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости:

 Совет депутатов муниципального образования  Спасский сельсовет

РЕШИЛ:

1.	 Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Спасский сельсовет №122 от 03.02.2014 года «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» приняв «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  село Спасское»  в новой редакции  (Приложение №1)
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит   опубликованию на официальном сайте администрации сельсовета в сети интернет http://admspasskoe.ru.blob.mtw.ru/  и обнародованию на территории сельсовета.

 Глава МО Спасский сельсовет                                               В.А.Спицин
Разослано: администрации района, прокуратуру района

                                                 Приложение №1
к решению совета депутатов
                                                                    МО Спасский сельсовет
                                                                          от 13 2017 г. № 84
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
село Спасское

	№ п/п
	Наименование
	Состав дороги
	местоположение
	дорожное покрытие (м)
	назначение

	дорога
	тротуар
	уличное освещение
	знаки безопасности дорожного движения

	протяженность
	асфальтовое
	Гравийно- грунтовое

	1
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Спасское ул. Луговая
	1983

	1983
	сооружение дорожного транспорта

	2
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Спасское пер.Луговой
	200

	200
	сооружение дорожного транспорта

	3
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Спасское ул. Заречная
	1100

	1100
	сооружение дорожного транспорта

	4
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Спасское пер.Заречный
	408

	408

	сооружение дорожного транспорта

	5
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Спасское ул.Лесная
	2116

	2116
	сооружение дорожного транспорта

	6
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	 Оренбургская область Саракташский район с.Спасское ул.Зеленый Клин
	600

	600
	сооружение дорожного транспорта

	7
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	 Оренбургская область Саракташский район с.Спасское ул.Петровская
	346

	346
	сооружение дорожного транспорта

	8
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	 Оренбургская область Саракташский район с.Спасское пер.Петровский
	100

	100
	сооружение дорожного транспорта

	9
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Спасское ул.Тихая
	1500

	1500
	сооружение дорожного транспорта

	10
	Итого по селу Спасское

	8353

	8353

	11

Итого дорог за Спасским сельсоветом

8353

8353